

お客様に選ばれる6つの約束

調査・見積り無料 お気軽にお問合せください!

① 地域密着

地元5店舗、地元スタッフが多いので10年後も20年後も末永くお付き合い

② 安さ・自信

水廻り商品の販売実績は地域最大級の実績

③ 相談・調査・見積り無料

住まいに関する、ご相談、建物診断調査、お見積りは無料です。比較して下さい。

④ 大型リフォーム大歓迎

水廻りの設備の交換だけでなく、内・外装・設計・デザイン全ての住宅工事に対応します。

⑤ 最長7年保証

メーカーと自社とのトリプル保証。安心して購入頂けます。(メーカー保証は有償サービス)

⑥ 責任施工・管理

当社の担当、自社職人や専属の職人と一緒にお客様の夢をカタチにします。

水栓 商品代+標準工事費コミコミパック

23 LIXIL シングルレバー混合水栓
キッチンシングルレバー水栓SF-H420SYXA
限定3台
定価:27,800円(税別)
2.85万円

25 LIXIL 浴室シャワー水栓 クロマーレス
・BF-WM145TSG
・壁付サーモスタット混合水栓
限定5台
定価:29,800円(税別)
2.7万円

24 takagi みず工房エコ JL206MN-9NL2
・節水
・浄水器付きキッチン用
限定5台
定価:44,000円(税別)
3.3万円

26 Panasonic スマートフードII
・間口60cm
・棚板高さ60cm
限定5台
定価:90,700円(税別)
6.8万円

レンジフード 商品代+標準工事費コミコミパック

26 Panasonic ブース型 シロッコファン
・間口60cm
・棚板高さ60cm
限定5台
定価:11,300円(税別)
4.98万円

28 NORITZ スリム型 ノンフィルター 24号
・間口60cm
・コンロ連動なし
限定5台
定価:100,000円(税別)
9.8万円

27 Panasonic スマートフードII
・間口60cm
・棚板高さ60cm
限定5台
定価:90,700円(税別)
6.8万円

29 NORITZ ファミオートタイプ
・60cmタイプ
・ブラック
限定5台
定価:145,000円(税別)
9.8万円

コンロ 商品代+標準工事費コミコミパック

29 Paloma スタンダードタイプ
・60cm
・ホーローツボシロ
限定3台
定価:93,000円(税別)
5.8万円

31 LIXIL ピアットライト
・親水性ガラストップ
限定5台
定価:84,000円(税別)
12.8万円

30 NORITZ ファミオートタイプ
・60cmタイプ
・ブラック
限定5台
定価:145,000円(税別)
9.8万円

32 LIXIL ピアットライト
・親水性ガラストップ
限定5台
定価:84,000円(税別)
12.8万円

キッチンリフォーム 商品代+標準工事費コミコミパック

32 LIXIL シエラ
・ステンレストップ
・フロアファン
・ホーローシンク
・開き扉
・シングルレバー
限定5台
定価:503,000円(税別)
49.8万円

33 グリッド ラクセラ
・ステンレストップ
・フロアファン
・ガラストップ
・開き扉
・シングルレバー
限定5台
定価:614,800円(税別)
59.8万円

34 TOCLAS Bb
・入道大理石トップ
・薄型レンジフード
・ガラストップ
・引き出し
・シングルレバー
限定5台
定価:141,290円(税別)
64.8万円

35 TOTO ミツテ
・ステンレストップ
・薄型レンジフード
・ガラストップ
・引き出し
・シャワー水栓
限定5台
定価:83,710円(税別)
69.8万円

36 タカスタンダード エーデル
・ステンレストップ
・薄型レンジフード
・ガラストップ
・ホーロー引き出し
・シャワー水栓
限定5台
定価:464,000円(税別)
79.8万円

バスリフォーム 商品代+標準工事費コミコミパック

37 Housettec システムバス 1216サイズ
限定5台
定価:624,000円(税別)
59.8万円

38 グリッド ユアシス 1616サイズ
限定5台
定価:757,000円(税別)
69.8万円

39 LIXIL アライズ 1616サイズ
・丸洗いカウンター
・断熱浴槽サーモバス
・あったかヒーター
・サモラア
限定3台
定価:895,000円(税別)
79.8万円

40 TOTO サザナHS シリーズ 1616サイズ
・魔法びん浴槽
・お掃除らくらく排水口
・お掃除らくらくほっかり床
限定3台
定価:875,000円(税別)
79.8万円

41 タカスタンダード エメロード 1616
・カラーステンレス浴槽
・耐熱フレームバス
・断熱浴槽
・ユニットバス丸ごと保温バック
限定3台
定価:512,000円(税別)
89.8万円

その他リフォーム 大人気です

42 LIXIL 網戸交換 網戸張替
・中機有に限り
限定5台
小:500円(税別)
中:1,000円(税別)
大:1,500円(税別)
1.5万円

43 カギ交換 テンプルキー交換
・防犯対策に
・つながります!
限定5台
1.5万円

44 LIXIL 浴室折戸
・古くなった浴室扉を
・パツとリフォーム!
・半日で完了できます!
限定5台
定価:55,000円(税別)
8.0万円

45 シロアリ消毒 (5年保証)
・30坪以下は
・一律105,000円
限定5台
3.5万円

エクステリア 商品代+標準工事費コミコミパック

46 LIXIL テラス・スピーネF型
・一般ボリカ
1.0間×6尺 7.38万円
1.5間×6尺 8.48万円
2.0間×6尺 9.88万円
限定3台

47 LIXIL テラス・スピーネR型
・一般ボリカ
1.0間×6尺 7.68万円
1.5間×6尺 8.98万円
2.0間×6尺 10.38万円
限定3台

48 セレックス ポート
1台用 定価:238,900円(税別) **16.67万円**
2台用 定価:465,500円(税別) **33.34万円**
9月まで

49 セレックス 厳選力ポート
1台用 定価:234,700円(税別) **16.67万円**
2台用 定価:585,500円(税別) **38.67万円**
9月まで

50 セレックス 折半ポート
・ステンカラー
1台用 定価:510,000円(税別) **42.0万円**
2台用 定価:988,000円(税別) **82.0万円**
9月まで

外壁・屋根リフォーム 外壁・屋根は全て無金利対応!! 調査が可能です!

51 外壁塗装パック
高耐候シリコン塗料が
この価格
ガイソー
ウォール
シリコン
先着 限定 3棟
通常価格 648,000円のところ
期待耐年数 7~8年
ローン5年 月々返済 9,967円
60回(ボーナス払いなし)
59.8万円
工事内容 足場・バイオ高圧洗浄・養生・下地補修・塗料・手塗りローラー・工法3回塗り

52 外壁塗装パック
最新技術で
強力な耐久性を実現
ガイソー
ウォール
フッ素4F
先着 限定 3棟
通常価格 848,000円のところ
期待耐年数 12~15年
ローン5年 月々返済 13,300円
60回(ボーナス払いなし)
79.8万円
工事内容 足場・バイオ高圧洗浄・養生・下地補修・塗料・手塗りローラー・工法3回塗り

53 スレート屋根塗装パック
高耐候フッ素塗料が
この価格で!
ガイソー
ルーフガード
フッ素
先着 限定 3棟
通常価格 268,000円のところ
遮熱も
できます!
屋根設計面積 2.4坪
24.8万円
工事内容 バイオ高圧洗浄・下地補修・手塗りローラー・工法3回塗り

54 屋根カバーリフォームパック
驚異の材料品質
保証30年!
天然石吹付け屋根材
Tルーフ モダン
ヴェルウッド
先着 限定 3棟
通常価格 8,600円のところ
超軽量
雪止め不要
超高耐久
8,300円/m²
工事内容 ルーフィングシート・屋根材・工事費含む

ご存知でしたか? 火災保険
自然被害に頼れる
自然災害の例:台風、突風、竜巻、雪害、水害、雷、ひょうなど
※詳しくは保険証券・約款をご確認ください。

みなさん、お気づきでしょうか? 現地調査の結果、約80%の住宅で、自然災害による破損、被害が発見されています。

そんなときは... 火災保険の出番です!!

あなたの火災保険が
屋根修繕資金に変わります。

ご加入中の火災保険で
おうちのお悩みを
解決します!

実質 **0円**

※詳しくは屋根の
無料調査を

屋根の葺き替え ※金額は切妻屋根2階建て、60m²の場合の工事費込みの価格です。
55 シーガード 60m² 45.4万円
56 軽量瓦 60m² 89.8万円
57 コロニアル瓦葺き 60m² 49.8万円
58 平板防災瓦 60m² 98.8万円
59 軽量金属瓦葺き 60m² 79.8万円
60 和瓦 60m² 109.0万円

外壁塗装 ※外壁100m²の場合の価格となります。
築10年をすぎたら無料点検をオススメします!
種類 特徴 価格(100m²) 目安
61 ピックリ! めちゃ安プラン ウレタン塗装 経済的で 仕上がりがキレイ! 39.0万円 5~7年
62 納得! お値打ちプラン シリコン塗装 耐久性があり ヒビ割れに強い! 45.0万円 6~8年
63 いいね! おすすりプラン ラジカル塗装 きれいで長持ち、コストパフォーマンスがい! 55.0万円 7~10年
64 安心! 長持ちプラン フッ素塗装 高耐久性があり 長持ち安心! 64.0万円 9~15年

雨漏れする前に! 無料点検承ります
足場 下地整 下塗り 中塗り 上塗り
65 外壁ヒビ割れ 補修 10,000円(税別)

外壁診断 徹底におうちの劣化状況を分析診断
診断後は「診断報告書」をお渡します!
屋根診断 外壁診断 ベランダ診断 屋上診断